
AZIENDA SPECIALE FARMACIE 
A.FA.S. - PERUGIA 

VIA FABIO FILZI 16/I – PERUGIA 
 

====================================================== 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

====================================================== 
 
DELIBERA N. 16 DEL 13 APRILE 2023 
 
SELEZIONE PER FARMACISTA ESPERTO SANITARIA 
ORTOPEDICA. 

 
====================================================== 
 
L'anno duemilaventitre, il giorno tredici del mese di aprile 

 
13 aprile 2023 

 
in Perugia presso la Sede dell'Azienda è stato convocato il 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
nelle forme e termini di legge al quale risultano presenti: 
 

- Francesco Diotallevi – Presidente 
- Francesco Dottorini – Vice-Presidente  
- Cristina Merli – Consigliere    

 
Accertato che la seduta del Consiglio è stata convocata nel rispetto delle 
norme di cui all’art. 11 dello Statuto Aziendale e che il numero dei presenti 
rende valida l’adunanza, il Presidente dichiara aperta la riunione, alla quale 
assistono il Direttore Generale Dr. Raimondo Cerquiglini e il Rag. Leonardo 
Catana con la funzione di segretario verbalizzante. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista: 
  

- la relazione presentata dl Direttore Generale conservata tra i documenti 
dell’Azienda al prot. n. 484 del 12 aprile u.s. dalla quale emergono 
delle criticità riguardo al personale; 
 

- la necessità di un farmacista collaboratore esperto in sanitaria 
ortopedica. 
 

Considerato: 
 



- che tale figura dovrebbe scaturire da una selezione e che si rende 
necessaria la nomina della Commissione Giudicatrice delle Selezione in 
oggetto. 

 
Tutto ciò visto e considerato 
 
Visto l’art. 14 dello Statuto Aziendale; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

 di dare mandato al Direttore Generale di ricercare il profilo di 
Farmacista esperto sanitaria ortopedica, figura da inserire, mediane 
selezione; 
 

 di esperire tutte le pratiche necessarie alla selezione; 
 

 di approvare la Commissione giudicatrice così come presentata dal 
Direttore Generale e come di seguito riportata: 
 

Selezione farmacista esperto sanitaria ortopedica: 

Presidente Dr. Raimondo Cerquiglini,  Dir. Generale AFAS Perugia  

Membro          Dr.ssa Oliva Camici  Direttore A.Fa.S. 2 San Sisto 

Membro          Dr.ssa Chiara Galassi  Esperta Selezioni del Personale 

Membro Dr. Nicola Venturini  Esperto Sanitaria Ortopedica 

Segretario Rag. Leonardo Catana  Dipendente AFAS 
 

- di approvare lo schema di Avviso selezione farmacista esperto sanitaria 
ortopedica come allegato al presente verbale (Allegato 1). 

 
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

 
 
IL PRESIDENTE 
Dr. Francesco Diotallevi 
 
F.to Dr. Francesco Diotallevi 
 
IL SEGRETARIO 
Leonardo Catana 
 
F.to Leonardo Catana 


